
キリンカップ2025 最終日5/29・30・31・6/1

一般

10:38

○ １ 3945 橋口　　真樹 B1 45.4 0.0 ６－５４６－－－ 5
Ｘ ２ 3730 塩崎　　優司 B1 45.4 28.5 －４３２－２－－ 9

３ 5249 三木　　晴斗 B1 17.6 35.7 ６－４５－３－－ 7
４ 5152 丸山　　祐也 B2 8.3 31.8 ４－４４－５－－ 6

△ ５ 3915 繁野谷　圭介 A2 11.1 52.9 ３６５－５１－－ 8
◎ ６ 4561 藤山　　翔大 A2 30.0 15.7 －２１５４３－－ 10

126/345 3連単：6＝1－5 , 6＝1－2 , 6－5－1 , 6－2－1 , 6－5－2
藤山は６号艇になら前ヅケ敢行か。いずれ強力な伸びを生かして主導権を握りそうだ。橋口は好枠を生かして先制あるのみ。繁野谷アウト俊敏に。塩崎が好パワー

一般

11:05

１ 4004 山本　　浩輔 B1 57.1 0.0 －４６６６－－－ 7
△ ２ 5280 廣瀬　　　凜 B1 40.0 28.5 １５６－５３－－ 8
Ｘ ３ 3957 大谷　　直弘 B1 11.1 54.5 ５－６６５－－－ 6
◎ ４ 4788 小池　　哲也 A1 35.0 30.0 ４１４３２４－－ 11
○ ５ 4218 吉川　　喜継 A1 40.0 35.0 ２４３１６４－－ 10

６ 5407 中岡　　　駿 B2 33.3 10.5 ６－６６６－－－ 8

123/456 3連単：4＝5－2 , 4＝5－3 , 4－2－5 , 4－3－5 , 4－2－3
小池の出足は好レベル。カド自在にさばいて首位争いに持ち込むか。吉川はアウトから展開を見て俊敏に。気配いい廣瀬は先手を取りたいところ。大谷も侮れない足色

一般

11:32

○ １ 3550 都築　　正治 B1 15.0 66.6 ５－３５１－－－ 8
◎ ２ 3623 深川　　真二 A1 35.2 11.1 ３２２２２６－－ 10
△ ３ 5137 川原　　　涼 B1 6.2 10.5 ２４－３４１－－ 9

４ 4404 岸蔭　　　亮 B1 68.1 60.0 ２－５５－６－－ 8
Ｘ ５ 3888 山本　　英志 A2 40.9 33.3 ４－１４３３－－ 11

６ 3773 津留　浩一郎 B1 25.0 55.5 １５－４５２－－ 7

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－5 , 2－3－1 , 2－5－1 , 2－3－5
準優は大敗の深川だが気配は十分に戦えるレベル。巧腕さばきを駆使して白星奪取といくか。都築は気合Ｓで先制あるのみ。川原がセンター果敢にアタックへ

一般

12:06

１ 3459 中野　　和裕 B1 20.0 20.0 ４－５６－５－－ 8
△ ２ 4489 岩川　　仁士 B1 40.0 54.1 －４２３３１－－ 9
Ｘ ３ 4551 三川　　昂暁 A2 40.0 59.0 ４－３３４１－－ 9
◎ ４ 4497 桑原　　　悠 A1 F1 11.7 33.3 １６４３２４－－ 10

５ 3478 嶋田　　貴支 B1 31.8 35.0 ６５－４１４－－
○ ６ 5142 常住　　　蓮 A1 72.7 55.0 ３１２２３３－－ 11

123/456 3連単：4＝6－2 , 4＝6－3 , 4－2－6 , 4－3－6 , 4－2－3
桑原がカド自在の攻めで主導権を握るか。ただ快パワーを誇る常住は大外でも手ごわい相手。気配上々の岩川は先手を取りたいところ。三川の一撃も要警戒だ

一般

12:34

◎ １ 4234 野相　　弘司 B1 16.6 40.6 ２２－４５６－－ 11
△ ２ 4120 柘植　　政浩 A2 23.8 35.0 ３３５２－４－－ 9
○ ３ 4356 長岡　　良也 A2 16.6 25.0 １４２１４５－－ 10
Ｘ ４ 3945 橋口　　真樹 B1 45.4 0.0 ６－５４６－－－ 1

５ 4639 雑賀　　勇貴 B1 10.5 20.0 ５６－６６６－－
６ 4180 上野　　秀和 B1 31.5 37.0 １－４６２－－－ 9

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
絶好枠を手にした野相がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。長岡はセンター自在にさばいてどこまで迫る。柘植は俊敏に差してＢＳ浮上。橋口が展開探して

一般

13:03

○ １ 4116 川田　　正人 B1 63.6 13.6 ２１－６２６－－ 10
◎ ２ 5257 西丸　侑太朗 A2 63.6 45.4 ３３３１１５－－ 11

３ 5152 丸山　　祐也 B2 8.3 31.8 ４－４４－５－－ 1
Ｘ ４ 3627 井上　　恵一 B1 16.6 10.5 ５６２－２４－－
△ ５ 3957 大谷　　直弘 B1 11.1 54.5 ５－６６５－－－ 2

６ 5400 高村　　　諒 B2 33.3 59.0 ６６６－６６－－

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－4 , 2－5－1 , 2－4－1 , 2－5－4
準優は５着に終わった西丸だが好レベルのパワーをキープ。鋭いターンで首位争いに持ち込むか。川田は気合Ｓで先マイあるのみ。大谷、井上が展開突いて浮上へ



キリンカップ2025 最終日5/29・30・31・6/1

一般

13:32

○ １ 5186 遠藤　　圭吾 B1 F1 31.5 42.8 ５２５－５５－－
△ ２ 3773 津留　浩一郎 B1 25.0 55.5 １５－４５２－－ 3
◎ ３ 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 12.5 ４１５１３５－－ 11

４ 5249 三木　　晴斗 B1 17.6 35.7 ６－４５－３－－ 1
５ 4004 山本　　浩輔 B1 57.1 0.0 －４６６６－－－ 2

Ｘ ６ 4406 幸野　　史明 B1 22.2 50.0 ５５３－３２－－

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－6 , 3－2－1 , 3－6－1 , 3－2－6
注目機を駆る齊藤の気配は好レベル。センター自在の攻めで主導権を握りそうだ。好枠遠藤は気合Ｓで先制あるのみ。津留は俊敏に差して台頭。幸野が侮れない足色だ

一般

14:08

◎ １ 4404 岸蔭　　　亮 B1 68.1 60.0 ２－５５－６－－ 3
○ ２ 3915 繁野谷　圭介 A2 11.1 52.9 ３６５－５１－－ 1
Ｘ ３ 3550 都築　　正治 B1 15.0 66.6 ５－３５１－－－ 3
△ ４ 5280 廣瀬　　　凜 B1 40.0 28.5 １５６－５３－－ 2

５ 3459 中野　　和裕 B1 20.0 20.0 ４－５６－５－－ 4
６ 5407 中岡　　　駿 B2 33.3 10.5 ６－６６６－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
２日目から大敗が続いた岸蔭だが数字以上の好パワー。ここは絶好枠を味方に白星ゲットといくか。繁野谷が鋭く差してＢＳ浮上へ。廣瀬がカド豪快攻勢で迫る

ビナちゃん特選

14:42

◎ １ 3730 塩崎　　優司 B1 45.4 28.5 －４３２－２－－ 1
○ ２ 4551 三川　　昂暁 A2 40.0 59.0 ４－３３４１－－ 4

３ 4180 上野　　秀和 B1 31.5 37.0 １－４６２－－－ 5
△ ４ 4120 柘植　　政浩 A2 23.8 35.0 ３３５２－４－－ 5
Ｘ ５ 4489 岩川　　仁士 B1 40.0 54.1 －４２３３１－－ 4

６ 5137 川原　　　涼 B1 6.2 10.5 ２４－３４１－－ 3

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
好出足を誇る塩崎が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。ただ三川が鋭くさばいて逆転の場面は十分。柘植は展開見て自在に。岩川も気配は上々だ

選抜戦

15:16

◎ １ 4561 藤山　　翔大 A2 30.0 15.7 －２１５４３－－ 1
△ ２ 4218 吉川　　喜継 A1 40.0 35.0 ２４３１６４－－ 2
Ｘ ３ 4497 桑原　　　悠 A1 F1 11.7 33.3 １６４３２４－－ 4

４ 4356 長岡　　良也 A2 16.6 25.0 １４２１４５－－ 5
○ ５ 3623 深川　　真二 A1 35.2 11.1 ３２２２２６－－ 3

６ 4116 川田　　正人 B1 63.6 13.6 ２１－６２６－－ 6

152/346 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
軸はやはり藤山。インからきっちりＳ決めて１Ｍを制圧へ。深川は豪腕さばき発揮して逆転狙って。吉川はセンター強気に。桑原、長岡らが展開突いてＢＳ浮上

選抜戦

16:01

◎ １ 5142 常住　　　蓮 A1 72.7 55.0 ３１２２３３－－ 4
Ｘ ２ 3888 山本　　英志 A2 40.9 33.3 ４－１４３３－－ 3
○ ３ 4788 小池　　哲也 A1 35.0 30.0 ４１４３２４－－ 2
△ ４ 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 12.5 ４１５１３５－－ 7

５ 5257 西丸　侑太朗 A2 63.6 45.4 ３３３１１５－－ 6
６ 4234 野相　　弘司 B1 16.6 40.6 ２２－４５６－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
優出はならなかった常住だがスリット近辺はかなりのレベル。他艇の攻めを封じて一気に決めるか。ともに好出足の小池、齊藤を中心に連争いは混戦ムードだ

優勝戦

16:37

◎ １ 4448 青木　　玄太 B2 43.4 23.0 ２３１－３１－－
○ ２ 4883 岡部　　大輝 A2 10.5 59.0 －３２１１１－－
△ ３ 4739 中村　　晃朋 A1 15.7 27.7 １１５２４１－－
Ｘ ４ 4335 若林　　　将 A1 30.0 29.6 ２３１２４２－－

５ 4757 山田　　祐也 A1 42.1 25.0 ３５１－１２－－
６ 5139 大場　　恒季 A2 38.1 51.8 ６２１１３２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
約９年ぶりの地元Ｖへチャンス到来の青木だが機力には不満が残る。岡部がパワフルな気配を武器に逆転の場面も。中村センター豪快に。若林らも展開ひとつだ
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